
Outpost Security Suite 2009 jest pakietem ochronnym pozwalającym na pełne 
zabezpieczenie komputera przed wszelkiego rodzaju zagrożeniami jak wirusy, 
programy szpiegowskie (spyware), włamania hakerów czy spam. Obejmuje program 
antywirusowy, antyspyware, personal firewall (zapora osobista), system 
antyspamowy oraz specjalny moduł chroniący prywatność w Internecie. Outpost 
Security Suite 2009 pozwala bezpiecznie surfować po Internecie oraz korzystać 
z poczty elektronicznej. Jest absolutnie niezbędny dla wszystkich korzystających 
z bankowości internetowej, gdzie wymagany jest najwyższy poziom bezpieczeństwa.

Outpost Security Suite 2009 to pierwszy na rynku pakiet bezpieczeństwa, który tak 
dobrze dopasowuje się do indywidualnych potrzeb. Początkujący użytkownicy 
docenią fakt, że program zabezpiecza ich komputer zaraz po instalacji, nie wymagając 
zmian w ustawieniach programu. Natomiast administratorzy sieci komputerowych 
oraz pasjonaci z przyjemnością skorzystają z możliwości ręcznej konfiguracji nawet 
bardzo szczegółowych ustawień, zarezerwowanej dotychczas wyłącznie dla 
skomplikowanych rozwiązań sieciowych. 

Host Protection to unikalna, opracowana przez firmę Agnitum technologia, 
rozpoznawania nowych, nieznanych jeszcze zagrożeń. Proaktywna ochrona polega na 
stałym monitorowaniu obszarów systemu Windows, szczególnie narażonych na ataki 
złośliwego oprogramowania. Outpost Security Suite kontroluje również zachowanie 
programów zainstalowanych na komputerze użytkownika oraz ich interakcje, 
chroniąc w ten sposób przed podszywaniem się wirusów pod inne programy. Ponadto 
Host Protection zabezpiecza przed nieautoryzowanym wyciekiem danych, 
wykrywając oraz blokując wszystkie znane techniki hakerskie. 

Pakiet zapewnia pełną ochronę komputera przez wirusami oraz wszelkiego rodzaju 
zagrożeniami jak programy szpiegowskie (spyware), robaki internetowe, trojany, 
backdoory, rootkity i wiele innych. Unikalna technologia Host Protection została 
uzupełniona o tradycyjna metodę wykorzystującą bazy sygnatur. Dzięki temu ochroną 
objęte są wszystkie dyski podłączane do komputera, przenośne pamięci USB, dane 
pobierane z Internetu a także wysyłana i odbierana poczta.

Personal firewall, zawarty w pakiecie, stanowi fundament ochrony komputera przed 
zagrożeniami z Internetu lub sieci lokalnej. Monitoruje i zabezpiecza wszystkie 
połączenia z komputerem zapewniając mu stałą ochronę przed atakami hakerów oraz 
próbami kradzieży poufnych danych jak np. hasła do banków internetowych czy 
numery kart kredytowych. Dodatkową ochronę zapewnia możliwość pracy w tzw. 
trybie ukrytym, w którym chroniony komputer jest zupełnie niewidoczny dla innych 
użytkowników sieci. 

Outpost Security Suite 2009 skutecznie chroni skrzynkę pocztową nie tylko przed 
pocztą zawierającą wirusy ale także przed niechcianą pocztą elektroniczną czyli 
spamem. Za pomocą inteligentnego filtra antyspamowego opartego na algorytmach 
Bayesa użytkownik sam określa, które wiadomości są dla niego spamem, a które nie. 
Dzięki mechanizmowi uczenia się, po krótkim okresie dostosowywania, program 
blokuje niechcianą pocztę z niemal 100% skutecznością.
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Autoochrona

Automatyczne tworzenie reguł

Ochrona dla graczy i miłośników filmów

Ochrona prywatności w Internecie

Obsługiwane systemy

Dzięki funkcji ochrony swoich plików, pakiet jest doskonale zabezpieczony przed 
próbami deaktywacji lub zakłócenia pracy przez złośliwe, specjalnie w tym celu 
napisane programy. Jakakolwiek nielegalna modyfikacja plików Outpost Security 
Suite jest niemożliwa.

Outpost Security Suite 2009 to pierwszy pakiet który oferuje obie funkcje: 
zaawansowaną ochronę oraz prostą obsługę. Jest to możliwe dzięki połączeniu 
opracowanej przez Agnitum technologii Host Protection oraz automatycznemu 
tworzeniu reguł przy pomocy społeczności ImproveNet. Społeczność 
ImproveNet jest tworzona przez wszystkich użytkowników programu, którzy 
zainstalowali program oraz wyrazili zgodę na przesyłanie anonimowych 
informacji o aplikacjach łączących się z Internetem i o regułach dla nich 
tworzonych. Obecnie dzięki współpracy z wszystkimi użytkownikami ze 
społeczności ImproveNet, Agnitum udostępnia ponad 12 tysiecy gotowych 
szablonów reguł. 
Outpost Security Suite wykorzystuje również nową metodę identyfikacji 
zainstalowanych na komputerze użytkownika programów - poprzez sprawdzanie 
certyfikatów poszczególnych aplikacji. Dzięki temu rozwiązaniu Outpost Security 
Suite rozpoznaje, które aplikacje wymagają połączenia internetowego do 
prawidłowej pracy i automatycznie tworzy odpowiednią regułę, ograniczając w 
ten sposób interwencję użytkowanika do minimum.

Outpost Security Suite 2009 na pewno spotka się również z akceptacją 
miłośników gier komputerowych i filmów pełnoekranowych. Pakiet 
automatycznie rozpoznaje aplikacje działające w trybie pełnoekranowym 
i przełącza się w tzw. tryb rozrywki. W trybie tym komputer jest nadal w pełni 
chroniony przed wszystkim zagrożeniami, jednak nie są wyświetlane żadne 
komunikaty na ekranie. Pozwala to użytkownikowi skupić się na grze.

Pakiet pozwala na pełną ochronę prywatności w Internecie. Dzięki 
mechanizmowi ukrywania komputera w sieci pozostanie on zupełnie niewidoczny 
dla innych użytkowników. Dodatkowo, specjalne funkcje ochrony haseł, 
numerów kart kredytowych i innych poufnych informacji gwarantują, że 
informacje te nigdy nie zostoną wykradzione 

Program może być zainstalowany na komputerach z systemem 32- lub 64-
bitowym Windows Vista, Windows XP, Windows Server 2003, Windows Server 
2008, Windows 2000 (SP3 lub nowszy). Obsługiwane programy pocztowe to 
The Bat!, Windows Mail, Outlook Express oraz wszystkie wersje Microsoft 
Outlook. 

lub przypadkiem przechwycone 
przez niepowołane osoby (ochrona przed tzw. kradzieżą tożsamości). 
Wbudowany filtr reklam oraz aktywnych elementów stron internetowych odciąża 
łącze internetowe oraz poprawia jakość pracy, blokując wyświetlanie obrazków 
oraz banerów reklamowych. 
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